
Master in Gestione delle risorse umane e organizzazione del lavoro - AA 2017/18

Data Orario Ore Tot Mod Modulo

giovedì 19 ottobre 2017 18:00-21:00 3 3 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 20 ottobre 2017 16:00-20:00 4 7 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 21 ottobre 2017 8:30-14:30 6 13 3 Organizzazione del lavoro

giovedì 26 ottobre 2017 18:00-21:00 3 16 3 Organizzazione del lavoro

venerdì 27 ottobre 2017 16:00-20:00 4 20 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 28 ottobre 2017 8:30-14:30 6 26 3 Organizzazione del lavoro

giovedì 2 novembre 2017 18:00-21:00 3 29 3 Organizzazione del lavoro

venerdì 3 novembre 2017 16:00-20:00 4 33 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 4 novembre 2017 8:30-14:30 6 39 3 Organizzazione del lavoro

giovedì 9 novembre 2017 18:00-20:00 2 41 3 Organizzazione del lavoro

giovedì 9 novembre 2017 20:00-21:00 1 42 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 10 novembre 2017 16:00-20:00 4 46 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 11 novembre 2017 8:30-14:30 6 52 3 Organizzazione del lavoro

venerdì 17 novembre 2017 16:00-20:00 4 56 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 18 novembre 2017 8:30-14:30 6 62 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

giovedì 23 novembre 2017 18:00-21:00 3 65 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 24 novembre 2017 16:00-20:00 4 69 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 25 novembre 2017 8:30-14:30 6 75 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

giovedì 30 novembre 2017 18:00-21:00 3 78 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 1 dicembre 2017 16:00-20:00 4 82 5 tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 2 dicembre 2017 8:30-14:30 6 88 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

giovedì 14 dicembre 2017 18:00-21:00 3 91 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 15 dicembre 2017 16:00-20:00 4 95 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 16 dicembre 2017 8:30-14:30 6 101 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

giovedì 11 gennaio 2018 18:00-21:00 3 104 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

venerdì 12 gennaio 2018 16:00-20:00 4 108 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

giovedì 18 gennaio 2018 18:00-21:00 3 111 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 19 gennaio 2018 16:00-20:00 4 115 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 20 gennaio 2018 8:30-14:30 6 121 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

giovedì 25 gennaio 2018 18:00-21:00 3 124 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 26 gennaio 2018 16:00-20:00 4 128 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 27 gennaio 2018 8:30-14:30 6 134 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 2 febbraio 2018 16:00-20:00 4 138 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 3 febbraio 2018 8:30-14:30 6 144 2 L’amministrazione delle risorse umane

giovedì 8 febbraio 2018 18:00-21:00 3 147 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 9 febbraio 2018 16:00-20:00 4 151 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 10 febbraio 2018 8:30-14:30 6 157 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

giovedì 15 febbraio 2018 18:00-21:00 3 160 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 16 febbraio 2018 16:00-20:00 4 164 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

giovedì 22 febbraio 2018 18:00-21:00 3 167 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 23 febbraio 2018 16:00-20:00 4 171 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 24 febbraio 2018 8:30-14:30 6 177 4 Comportamento organizzativo e change management

giovedì 1 marzo 2018 18:00-21:00 3 180 2 L’amministrazione delle risorse umane

venerdì 2 marzo 2018 16:00-20:00 4 184 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 3 marzo 2018 8:30-14:30 6 190 6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

venerdì 9 marzo 2018 16:00-20:00 4 194 5 Diritto del lavoro, diritto sindacale e dei contratti

sabato 10 marzo 2018 8:30-14:30 6 200 4 Comportamento organizzativo e change management

giovedì 15 marzo 2018 18:00-20:00 2 202 2 L’amministrazione delle risorse umane

giovedì 15 marzo 2018 20:00-21:00 1 203 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 16 marzo 2018 16:00-20:00 4 207 6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

giovedì 22 marzo 2018 18:00-21:00 3 210 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 23 marzo 2018 16:00-20:00 4 214 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 24 marzo 2018 8:30-14:30 6 220 6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

venerdì 30 marzo 2018 16:00-20:00 4 224 1 Tecniche di gestione delle risorse umane

sabato 31 marzo 2018 8:30-14:30 6 230 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 6 aprile 2018
16:00-20:00 4 234

6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

sabato 7 aprile 2018 8:30-14:30 6 240 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 20 aprile 2018 16:00-20:00 4 244
6

Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

sabato 21 aprile 2018 8:30-14:30 6 250 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 27 aprile 2018 16:00-20:00 4 254 4 Comportamento organizzativo e change management

sabato 28 aprile 2018 8:30-14:30 6 260 6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate
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venerdì 4 maggio 2018 16:00-20:00 4 264 4 Comportamento organizzativo e change management

sabato 5 maggio 2018 8:30-14:30 6 270 4 Comportamento organizzativo e change management

giovedì 10 maggio 2018 18:00-21:00 3 273 4 Comportamento organizzativo e change management

venerdì 11 maggio 2018 16:00-20:00 4 277
6

Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

venerdì 18 maggio 2018 16:00-20:00 4 281 4 Comportamento organizzativo e change management

sabato 19 maggio 2018 8:30-14:30 6 287 6
Gestione delle risorse umane nelle amministrazioni pubbliche e nelle 

partecipate

venerdì 25 maggio 2018 16:00-20:00 4 291 4 Comportamento organizzativo e change management

sabato 26 maggio 2018 8:30-14:30 6 297 4 Comportamento organizzativo e change management

giovedì 31 maggio 2018 18:00-21:00 3 300 4 Comportamento organizzativo e change management
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